
 
 

Hyvät Käkigolf ry:n jäsenet, 

Golfkausi on aivan pian alkamassa, ja Käkigolfissa lähdetään siihen hyvällä energialla ja selkeällä 
tavoitteella: tehdä kentästä entistä vetovoimaisempi, viihtyisämpi ja helposti lähestyttävä meille 
kaikille. Kentän avaus on lähellä, ja parhaassa tapauksessa pääsemme aloittamaan pelit jo huhtikuun 
puolivälissä. 

Tulevalle kaudelle on yksi keskeinen ajatus: golf kuuluu kaikille – ja nyt siihen on entistä matalampi 
kynnys. 

Jäseneksi voi liittyä vain 68 eurolla, ja nuorten aikuisten uusi päivähinta on 18 euroa. Nyt on 
erinomainen hetki liittyä mukaan tai suositella jäsenyyttä myös muille. 

Panostamme kauden aikana siihen, että Käkigolf on paikka, johon on helppo tulla myös ensimmäistä 
kertaa. Par 3 -kenttää kehitetään ja aktivoidaan erityisesti aloittelijoille ja lapsille, jotta golfiin 
tutustuminen olisi luontevaa ja innostavaa. 

Haluamme tänä vuonna kasvaa yhdessä – ja siksi kannustamme myös jäseniämme tuomaan uusia 
pelaajia mukaan. Kun suosittelet uutta jäsentä ja hän liittyy seuraan, palkitsemme sinut yhdellä 
maksuttomalla pelipäivällä. Näin rakennamme yhdessä entistä aktiivisempaa ja elinvoimaisempaa 
Käkigolf-yhteisöä. 

Tapahtumien osalta luvassa on sekä perheille suunnattua ohjelmaa että viikonloppukilpailuja, jotka 
tarjoavat sopivasti haastetta ja yhdessäoloa. Haluamme, että kentällä viihtyvät yhtä lailla 
aktiivipelaajat kuin harvemmin pelaavat. 

Käkigolf kehittyy jatkuvasti myös viestinnän osalta. Uusilta verkkosivuiltamme löydät ajankohtaiset 
tiedot, tapahtumat ja hinnaston osoitteessa www.kakigolf.fi .Kannattaa myös seurata Käkigolfia 
Facebookissa ja Instagramissa, joissa jaamme uutisia, kuulumisia ja tunnelmia kentältä pitkin kautta. 

Käkigolf elää jäsenistään. 

Tule mukaan tapahtumiin, osallistu kilpailuihin tai ota kaveri mukaan kierrokselle – pienilläkin teoilla 
on merkitystä. Kuulemme mielellämme myös ideoitanne ja toiveitanne, jotta voimme kehittää kenttää 
ja toimintaa yhdessä. 

Käkigolf ry:n hallituksessa jatkavat Matti Ahvenharju, Marjaana Myötyri, Heikki Käenniemi ja Jouko 
Rekolainen sekä uutena jäsenenä Matti Rajala. 

Toivotan teille kaikille erinomaista alkavaa kautta ja monia onnistuneita kierroksia Käkigolfin kentällä. 

Ystävällisin terveisin, 

Käkigolf r.y. 

Jouko Rekolainen 

Hallituksen puheenjohtaja 

040 5022822 

joukorekolainen@gmail.com  
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